PORTARIA N.º 1884, de 29 de novembro de 2017.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 5º da Emenda Constitucional Estadual

nº 22/2015, c/c o art. 3º da Lei nº 13.471/2015, LICENÇA-PRÊMIO aos servidores abaixo

relacionados:

LUPUS SERVIDOR CADASTRO LOTAÇÃO PERÍODO QUINQUÊNIO
TOTAL

DIAS

936687
Cristiane Aguiar

Gusmão
72.375672-4 DSI/JQ

31/10 a

30/11/2017

3º mês de

2006/2011

01 (um)

mês

950217
Bárbara Daniele

Pinto Magalhães
72.529977-8 DELL/VC

30/10 a

29/11/2017

3º mês de

2011/2016

01 (um)

mês

953169/

953202

Jana Maruska Buuda

da Mata
72.309053-4 DG/VC

12/12/2017 a

22/12/2017 e

01/02/2018 a

22/04/2018

3º mês de

2003/2008 e

1º e 2º meses

de 2008/2013

03 (três)

meses

952206/

952232

Dulcinéia da Silva

Adorni
72.438482-1 DCEN/IT

11/12/2017 a

22/12/2017 e

01/02/2018 a

21/07/2018

2006/2011

2011/2016

06 (seis)

meses

952236
Reginaldo Leoncio

Silva
72. 510378-1 DCEN/IT

11/12/2017 a

22/12/2017 e

01/02/2018 a

21/04/2018

2008/2013
03 (três)

meses

943988
Rafael Soares

Peçanha
72.528838-7 BC/VC

01/11/2017 a

01/12/2017

1º mês de

2011/2016

01 (um)

mês

946857
Douglas Leonardo

Gomes Filho
72.497815-9 DSI/JQ

01/11/2017 a

31/12/2017

1º e 2º meses

de 2009/2014

02 (dois)

meses

953123
Andrecksa Viana

Oliveira Sampaio
72.411940-4 DG/VC

12/12/2017 a

22/12/2017 e

01/02/2018 a

22/04/2018

2002/2007
03 (três)

meses

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR